
Ruszył nabór na stanowisko kierownika GOPS w
Raszynie 

Wójt Gminy Raszyn ponownie ogłosił otwarty i konkurencyjny nabór na
stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. To
wyjątkowa szansa dla osób, które chcą realnie wpływać na życie innych i
pomagać tym, którzy potrzebują wsparcia. Osoba, która zwycięży w
naborze, rozpocznie pracę na początku nowego roku. Zgłoszenia
przyjmujemy do 8 października.

Kierownik GOPS to nie tylko osoba, która zarządza działalnością Ośrodka, ale
także lider, który tworzy i realizuje programy pomocy społecznej. Do zadań
kierownika GOPS należy m.in.: nadzór nad wydawaniem decyzji administracyjnych
w sprawach świadczeń rodzinnych, pomocowych i alimentacyjnych oraz
odpowiedzialność za prawidłowe gospodarowanie środkami finansowymi Ośrodka.

Kierownik GOPS reprezentuje też Ośrodek na zewnątrz oraz współpracuje z
instytucjami, organizacjami społecznymi, związkami wyznaniowymi,
stowarzyszeniami, fundacjami i zakładami pracy w zakresie pomocy społecznej.

Wymagania wobec kandydatów

Zgodnie z ogłoszeniem o naborze (kliknij: tutaj) kierownik GOPS powinien
posiadać obywatelstwo polskie i pełną zdolnością do czynności prawnych, a także
korzystać w pełni z praw publicznych i cieszyć się nieposzlakowaną opinią.
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Kandydaci na to stanowisko muszą również posiadać wykształcenie wyższe
(najlepiej w dziedzinach, takich jak: psychologia, prawo, administracja, ekonomia,
socjologia czy praca socjalna) oraz specjalizację w zakresie organizacji pomocy
społecznej.

Niezbędne jest również doświadczenie zawodowe w pracy w pomocy społecznej –
oczekujemy co najmniej trzyletniego stażu. Ważna jest również znajomość
obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy o pomocy społecznej, przepisów
dotyczących świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych, zasad funkcjonowania
samorządu gminnego, a także kodeksu postępowania administracyjnego i
kodeksu pracy.

Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w zarządzaniu finansami publicznymi,
umiejętność kierowania zespołem oraz sprawnej organizacji pracy. Kandydat
powinien wykazywać samodzielność, kreatywność, a także dyspozycyjność i
wysoką kulturę osobistą.

Ważne terminy i informacje

Pełną treść ogłoszenia o naborze na stanowisko Kierownika GOPS można znaleźć
w Biuletynie Informacji Publicznej – pod tym linkiem. Aby wziąć udział w
rekrutacji, należy złożyć ofertę z kompletem wymaganych dokumentów w
zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Nabór na KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ” OGŁOSZENIE ZK.2111.02.2025 do dnia 08 października
2025 roku”. Ofertę można dostarczyć osobiście lub przesłać ją na adres Urzędu
Gminy Raszyn.

Uwaga: o dochowaniu terminu decyduje data faktycznego wpływu dokumentów
aplikacyjnych do Urzędu Gminy Raszyn.

Aplikacje, które wpłyną do nas po terminie, nie będą rozpatrywane. Informacja o
wynikach naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy
www.raszyn.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej UG Raszyn oraz na tablicy
ogłoszeń urzędu.

Kandydat, który zostanie wybrany w wyniku naboru, rozpocznie pracę z
początkiem 2026 roku.

Zapraszamy do aplikowania!
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